COMISSÃO INTERSETORIAL DE SAÚDE DO TRABALHADOR – CIST

Ata nº 30/2019

Aos nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove, às oito horas reuniram-se na Sala

dos Conselhos Municipais, situada na Av. Nestor Frederico Henn,1645, em Vera Cruz, para reunião

ordinária da Comissão Intersetorial de Saúde do Trabalhador – CIST tendo os seguintes membros

conselheiros: Daniela Elâne Roehrs Schneider, Ligia Maria Rieck. As conselheiras aguardaram os

demais e por falta de quórum não foi realizada a reunião. Sem mais nada a tratar, encerrou-se a

reunião e para o momento, eu, lavro a presente ata que após aprovada será assinada, pelos membros

da comissão. Vera Cruz, 09 de janeiro de 2019.